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選手名チーム名年

植松鉱治澗風高校２

新島卓矢洛南高校２
渡遥恭一埼玉栄高校，
岡村康宏東洋高校２
萩原達也東京学館商校２

川野貢太れいめい高校２
太田晃輔娼城大附属揃校２
中峰幸輔関西高校２
小椋慎一報徳学園高校２
酒井孝太関西高校２

中島立貴関西高校
岡井翻吾県立大宮東商校２
山浦大智溝風高校２
田中孝明北陸高校２
佐藤怜端玉栄高校，
前島一貴県立大宮東禰校２
沖中一仁姫路商業高校２
岩下直史市立尼崎高校，
松尾論藤井高校２
水鳥元喜関西高校２

古賀裕将れいめい商校，
野添真矢東海大第二禰校２
鈴木孝昌洛南高校
二部新吾駒場高校２
佐藤康太庄内総合禰校，
内田裕二関西商校２
大津雅史嫡城大附脇iwi校２
肘井崇紘埼玉栄高校２
山崎塁燕高校２
後藤俊介庄内総合商校，
寺尾．尚之埼玉栄高校，
朝長祐介れいめい商校，
下山大介太成学院大学ｉｗｉ２
森川結清風商校２
岩瀬喬佑洛南高校
十河督和浦風商校２
飯嶋正志横浜商科大iwi校２
富撰祐作而崎東商校２
堀池洋平|棚間学園商校２
大倉純貴旭川大学商校２
江本将貴端城大附臓商校，
田中清麻巨燕高校２
武田悠兵県田辺工業商校，
一柳朔太名城大附屈揃佼，

ズ派久訟/､キノノ焔のろ)雀Ｉ



得点

男子菰目別順位 2004/3/２７
横浜文化体育館

ゆか あん馬 つり輪

新島卓矢洛南高校

前島一貴県立大宮東高校
岡村康宏東洋高校
植松鉱治清風高校
_岡j井一朝吾県立大宮東高撞一
中島立貴関西高校
川野貢太れいめい高校
萩原達也東京学館高校
田中孝明北陸高校
内田裕二関西高校

小椋慎一報徳学園高校
酒井孝太関西高校
森川結清風高校
古賀裕将れいめい高校
肘井崇紘埼玉栄高校
野添其矢東海大第二高校
渡遥恭一埼玉栄高校
岩下直史市立尼崎商校
太田晃輔名城大附属高校
松尾論藤井高校
佐藤怜埼玉栄高校
山浦大智清風高校
中係幸輔関西高校
下山大介太成学院大学高校
鈴木孝昌洛南高校
朝長祐介れいめい高校

佐藤康太庄内総合高校
飯嶋正志横浜商科大高校
水鳥元喜関西高校
二部新吾駒場高校

岩瀬喬佑洛南高校
十河督和清風高校
山崎塁燕高校
後藤俊介庄内総合高校
大滞雅史名城大附属高校
富裸祐作高崎東高校
沖中一仁姫路商業高校
堀池洋平静岡学園高校
寺尾尚之埼玉栄高校
江本将貴端城大附属高校
大倉純貴旭川大学商校
田中消麻呂燕高校
一柳朔太名城大附属高校
武田悠兵県田辺工業商校

順位選手名 チーム名年得点

肘井崇紘埼玉栄高校
岩下直史市立尼崎商校
中峰幸輔関西商校
山崎塁燕商校
山浦大豊清風商校一-一
渡遥恭一埼玉栄高校
田中孝明北陸商校
植松鉱治消風商校
新島卓矢洛南高校
太田晃輔端城大附属商校

沖中一仁姫路商業高校
川野貢太れいめい高校
前島一貴県立大宮東商校
岡村康宏東洋商校
内田裕二関西高校
水鳥元喜関西高校
岡井朔吾県立大宮東浦校
野添真矢東海大第二商校
岩瀬喬佑洛南商校
松尾論藤井商校
小椋供一報徳学園商校
朝長祐介れいめい商校
古賀裕将れいめい商校
森川結消風高校
下山大介太成学院大学商校
谷口祐介太成学院大学商校
佐藤康太庄内総合商校
佐藤怜埼玉栄商校
大瀧雅史粕城大附属商校
後藤俊介庄内総合商校

鈴木孝昌洛南商校
中勘立貴関西商校
萩原達也東京学館商校
酒井孝太関西商校
富浬祐作商崎東商校
十河将和消風高校
二部新吾駒場商校
大倉純貴旭川大学商校
堀池洋平瀞岡学閲商校
田中淵麻l燕商校
武田悠兵県田辺工業商校
江本将貴弔城大附鵬商校
一柳朔太名城大附航高校
寺尾尚之埼玉栄商校
飯嶋正志横浜商科.大iWi校

順位選手名 チーム名年得点
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年

９．２０Ｃ

８．８５０

８．７５０

８．６５０

８．５５０

８．２００

８，１５０

８．１００

８．０００

７．９００

７．９００

７．８５０

７．８００

７．８００

７．７５０

７．７５０

７．７００

７．６００

７．５５０

７．４５０

７．４５０

７．４００

７．４００

７．３００

7.250

7.250

7.250

7.200

7.200

7.050

7.000

7.000

6.900

6.700

6.650

6.600

6.450

6.400

6.250

6.150

6.１５０

５．７００

５．４５０

４･３００

４３００

鈴木孝昌洛南高校

二部新吾駒場高校２
中島立貴関西高校
植松．鉱治消風高校２
岡井翻吾県立大宮東高校２

小椋慎一報徳学園高校２
太田晃輔名城大附属高校２
水鳥元喜関西高校２
酒井孝太関西高校２
萩原達也塞哀崇堕商校２
渡避恭一埼玉栄高校ｌ
岡村康宏東洋高校２
山浦大智渚風高校２
川野貢太れいめい商校２
佐藤怜埼玉栄高校１
沖中一仁姫路商業高校２
富瀧祐作高崎東高校２
大瀞雅史名城大附属商校２
飯嶋正志横浜商科大高校２
谷口祐介太成学院大学高校２

内田裕二関西商校２
前島一貴県立大宮東高校２
田中孝明北陸高校２
岩下直史市立尼崎高校ｌ
野添真矢東海大第二高校２
新勘卓矢洛南高校２
中侭幸輔関西高校２
田中清麻呂燕高校２
松尾論藤井商校２

佐藤…康太_庄内縫合商校’
山崎塁燕高校２
古賀裕将れいめい高校l
十河督和消風高校２
大倉純貴旭川大学商校２
下山大介太成学院大学高校２
後藤俊介庄内総合商校１
肘井崇紘埼玉栄高校２
岩瀬誘佑洛南而校’
朝長祐介れいめい商校ｌ
森川結消風商校２
堀池洋平静岡学園商校２
寺尾尚之埼玉栄高校ｌ
武田悠兵県田辺工業商校’
一柳翻太名城大附属商校ｌ
延杢_一将貴名城大附属f１１校－１
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一鍔玉裳迩ｊｉｇ－－ Ｉ：；史市立尼崎商校

2004/3/２７

横浜文化体育館
男子種目別順位

平行橡馬 鉄棒

■

２
２
１
１
罰
２
２

顛位撰手宅 チーム名年得点チーム名年得点

り
出
向
畠
ニ
ワ
宙
自
ｇ
ｃ
Ｑ
０
●
⑥
畠
ｎ
一
』
配
允
邑
６
１

噸位選手名 チーム名年得点 順位遮手名

圭錨隅

酔
塞
率
稲
塞
一
苛
語
錘
怨
霊
雨
蛎
塞
廉

占

孝明北陸商佼

論藤井商校
達也東京学館商校
晃輔名城大附晶商校

１棚[松鉱治禰属高該；

２寺尾尚之埼玉栄高校
３岡村雌宏東洋商校
４萩原達也東京学館高校
４新島卓矢洛南商校

６佐藤怜埼玉栄高校
７松尾論藤井商校
８前勘一貴県立大宮東商校
８川野貢太れいめい商校
１０小椋砿一報徳学園商校

１１中擁幸輔関西高校
1l酒井孝太関雷高校
１３森川結溝風商校
１３渡遥恭一端玉崇高校

l寺尾尚之埼玉栄高校

２渡遥恭一埼玉栄商校
３荻原達也東京学館商校
４訴勘卓矢法南商校
‘ｉ椛松鉱治諦風商校
６岡村康宏東洋商校
７酒井孝太関西商校
８沖中一仁嬢路商業商校
９岡井翻吾県立大宮束商校
１０川野賃太れいめい高校

Ｉｌ中島立貴関西高校
ｌ２内田裕二関西高校
ｌ３小椋供一報徳学園商校
魁朝長祐介れいめい商校

９．３００

９．２００

９．１００

８．９００

８．９００

８．８５０

８．８００

８．７５０

８．６００

８．４５０

８．４００

８．３００

８．２００

８．１５０

８．１５０

８．１５０

８．１００

８．１００

８．０５０

８．０００

８．０００

８，０００

７．９５０

7.950

7,850

7.750

7.750

7.650

7.600

7.500

7.400

7.350

7.350

7.250

7.200

7.150

6.850

6.450

6.450

6.350

6.300

6.300

6.200

5-450

１
２
３
３
５
－
６
６
８
８
８
－
８
哩
哩
腿

■

9．３００

９．２００
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０
０
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０
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８
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８
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ウ
』
⑥
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１
２
２
２
面
１
２
句
』
２
２
唖
ウ
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ワ
』
２
１

侭
＆
ｎ
ｐ
』
伺
昼
ロ
ー
門
戸
画
同
畠
ｎ
戸
』
内
声
』
内
と

恭

置

後藤俊介庄内捻合商校

第２０回全国禰誇学校

牒操競技進抜大会
速報Nｕ７－２匙

器
卓矢溌南而校
鉱治荊風商校
立貴関西商校
尚之埼玉栄商校

裕二関西商校
塁燕商校
俊介庄内総合商校
康宏東洋商校

9.050

9.000

9.000

9.000

9.０００

８．９５０

８．９５０

８．９００
８．９００1４

ワ
』
句
幽
●
０
●
Ｇ
Ｉ

【
０中鑑 皿
一
Ｍ
Ⅳ
Ⅳ
廻
加
茄
加
”
鯛
溺
死
恥
鉛
塑
釦
訂
蛇
犯
狐
堕
犯
諏
鵡
妬
辿
仙
仙
⑱
“

ｑ

■
西謝校 １３大無雅史 名域大醗耀高校２８．２０

校

３６岩下直史市立尼崎南校１７．２５０
３６朝長祐介れいめい商校１７．２５０
３６沖中一仁姫路商業高校２７．２５０
３９大倉純貸旭川大学高校２７．１５０

型_掘辿一i窪_簸岡裳画商技L一=２－－７．１００
４Ｉ武田悠兵県田辺工業簡校１６‘７００
４２－柳朔太名城大購艇商校１６．４５０
４３江本将俊名城大附属高校１６．０５０
４‘ｌ内田裕二個西商校２５．６００

１６太田光輔軽減大輪展高校

１６古賀裕将れいめい商校
ｌ８山浦大智瀞風商校
１９下山大介太成学院大学商枝
１９二部斬吾駒遥商校
２１~蘇沫~.~筆画~落南祷羨~~‐
２２佐藤康太庄内総合商佼
２３後藤俊介庄内総合商校
２‘ｌ田中孝明北陸商校
２‘Ｉ卿添…災矢班涯太施二通笠一
２４渚瀬祷佑法南商校
２４肘井撰紘埼玉栄高校
２８田中洲麻呂燕商校
２８山崎塁燕商校
２８禰沸祐作商崎東高校
３１水凡元喜関西高校

３２岡非謝吾県立大宮東商校
３３厳饗正志検浜商科大高校
３４十河将和禰属商校
３４中鮎立低関西高校

１６満美崇絃薪玉栄商佼２８．８５０
１６住震怜埼玉栄商校１８．８５０
１６報長祐介れいめい商佼１８．８５０
１６沖中一仁姫鶏商業商佼２８．８５０
２０川野貢太れいめい商校２８．８００

２０野添蕊矢東海大第二商佼２８．８００
２０鈴木拳昌涜南商校１８．８００
２０古賀搭将れいめい商佼１８．８００
２o酒井孝太関西糊嬢２８，８００

;:輪蕪豊溌鵜ﾐ蕊而画：柵
２６佐藤康太庄内総合商佼１８．７００
２６田中講麻呂燕商校２８．７００
２９岩瀬添佑浩南商校１８．６５０

３０ノI､掠砿一．誕僅堂幽迩笠－－２－８皇言6匹＝
３０堀池洋平静岡学園商校２８．６００
３２前島－尚県立大宮東海校２８．５５０
３２二部新吾駒場商校２８．５５０
３２飯鵠正志横浜商科大商校28.550
35__典浦大智瀞風雨;瞳２８５００
３６十河督和消彦砺校２８．４００
３６大鐸黍史名城大附鯛商校28.400
3s谷口祐介太成学院大学商校２８．３００
３８江本将蛍名城大附鵬開校１８．３００
４０窟潔祐作漁鰐東商校２８．２５０
４O岡井翻吾県立大宮東商校２８．２５０
４２大倉純尚旭川大学商佼２８．２００
４３森川結清風商佼２８．０００
４４－柳翻太蛎城大附屈iW１校１０．０００
４４蓋田悠兵県田辺工業海校1０．０００
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古蚕裕将れいめい商佼

大倉耗貨旭川大学商校
中怖幸輔関西海校
十河祷和消風商校
野添真矢東海大流二商校
佐藤怜埼玉栄商佼
山棚大智潜風商校
堀池洋平赫岡学圃iWi校
水‘ＩＭｊ元轡関西商校
雄鯉&画SL座幽総倉逝隆．
田中孝明北陸商校
飯帆正志横浜商科大商校
太田晃輔名城大附鵬商校
松尾論藤井禰佼
鍔下匝史市立尼崎商校
大海雅史毛城大附屈商校
前勘一賞県立大宮東商‘校
森川結講風商校
岩瀬諾佑治南商校
二部新吾駒鶏商校
下山大介太成学院大学商按
山崎塁燕商校
江本将貴名城大附屈商校
鈴木孝昌溌南商佼
田中＝謎度量蕊趨佼一一一一
武田悠兵県田辺工業商校
肘井崇紘埼玉栄商校
揃測祐作簡崎東商校
一柳朔太名城大附屈商校
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第２０回全国商等学校体操競技避抜大会
速報恥１男子１班

選手名 チーム名 年 ゆか

山浦大智 消風商佼 8.250

十河》督和 消風商佼 7-700

森川結 油風商校 8.400

下山大介 太成学院大学商 8.150

谷口祐介 太成学院大学商

大潔雅史 焔城大附凧商校 7.650

江本将貴 必城大附屈商校 6.900

佐藤怜 培玉栄亦控 8.250

渡遥赤 埼玉栄商校 8.350

肘井夢 紘 埼玉栄商校 8.350

寺尾尚之 端玉栄商校 7.450

酒井孝太 側禰iW;佼 ８．５００

内田裕二 側西湘佼 8.500

水鳥元喜 |判西禰校 7.950

田中清麻呂 燕iW１校 1．５５０

岡井翻吾 ﾘｉｌ立汰 宮]|〔商校 8.650

小椋，慎一 帆鮒とド軸1商校 8.500

二部新吾 駒珊iＷ 佼 7.850

堀池洋平 陥岡学剛油校 7.600

大倉純貴 旭川大学商校 ６．５００

武田悠兵 MJ:田辺工業商校 ０．０００

野添真矢 ]I〔海大輔二商校 ８．３５０

朝長祐介 れいめい揃校 ８．１００

あん馬

7.800

6-900

６．１５０

６．６５０

7.450

7.600

4.300

7.750

7.900

6.450

5.700

8．０００

7.450

8．１００

7.200

8.550

8.200

8.850

6．１５０

6.700

5.450

7.250

6.250

つり輪 跳馬 平行棒

8.850 8-500 8－０００

7-100 8-400 7.300

7-750 8－０００ 8.200

7-750 8.700 7.950

7.750 8.300

7.700 8-400 8.200

6.600 8.300 6．０５０

７－７００ 8-850 8.500

8-700 9．１００ 8.200

9.250 8.850 7.650

6.300 9.000 8.800

7.350 8.800 8.300

8．１００ 9.000 5.600

8．１００ 8.750 ７－４５０

6.800 ８．７００ ７－５００

8.050 8.250 7.400

7.900 8.600 8.350

7．１００ 8-550 7.950

7-050 8.600 7．１００

7-050 8．２００ 7．１５０

6.800 ０．０００ 6.700

8．０００ 8．８００ 7．６５０

7.850 8.850 7.250

伊

2004/3/２７１１:４８

横浜文化体育館

鉄．棒 得点合計

8．０００ 49.400

8.050 ４５．４５０

7.350 ４５．８５０

7.150 ４６．３５０

2３．５００

7.400 ４６．９５０

6.450 38.600

8.000 49-050

9-200 51.450

6.300 46.850

9.300 46.550

8.800 49.750

8.300 4６９５０

7-950 48.300

6.350 3８．１００

8.600 4９．５００

8．２００ 49.750

7.200 47.500

7.950 4４．４５０

8．１００ ４３．７００

6.300 ２５．２５０

8.000 ４８．０５０

8．１５０ ４６．４５０

B

担一



４３１体亜矢華創成館高校

2004/3/２７．
横浜文化体育館

女子個人総合成款順位

速報No.６ 夕

郁矛調ゴノグ 』

順位Ｉ選手名 チーム名年|得点合計|跳馬｜段違い｜平均台｜ゆか

４１１山下友黄浜松開誠館商校２１２４．３００１７．５５０１３．８５０１５．６００１７.３００

４２｜佐藤里江菊里高校 ２１２２．３００１７．２００１４．１５０１５０００１５．９５Ｃ

第２０回全国高等学謝校
体操競技選抜大会

２１２２１５０１７．０５０１２８００１５-７５０１６５５０

二宮佳子岡山理大附属高校127.925

首藤美保妬経大市i邸商校227.800

羽石真理子四天王寺高校127.725

刑野香･代子祇圃高校１２７．１０Ｏ

宇佐美友麻名経大高蔵商校124.475

山下友貴浜松開誠館商校224.30Ｏ

佐藤里江菊里高校222.300

林亜矢華創成館高校２２２．１５０

順位｜撰手名ﾁｰﾑ黒年|得点合計|跳鴎|鴎逢い|平均合|ゆか’

|＃

7．２００

６．８５０

７．３００

５．９５０

６．５５０

7．２５０

７．２５０

７．８５０

２
３
４

６
７
８
９
加

石坂真奈美藤村女子高校２

大島杏子藤村女子高校２

市川千尋藤村女子高校２

吉川瑠美四天王寺高校２

1有松知美山陽女子商校２

沼田昌子補葉学園高校２

[原ゆかり鈴楽女子高校２

資井彩耶香京都翻英高校２

井上奈那四天王寺高校２

但中絵里藤村女子高校２

35.825

35.600

34.725

33.475

32.900イ

32.800

32.650

32.550

32.425

32.200

9.275

9.200

9.000

8.675

8.800

8.550

8.350

8.800

8.700

7.650

9.125

9.050

８．６２５

７．７００

７．２００

７．５５０

８．１５０

８．２００

７．４５０

８．３００

8.300

9.150

8.750

8.700

8.650

8.600

8.250

7.900

7.950

8.050

9.125

8.200

8.350

８．４００

８．２５０

8.100

7.900

7.650

8.325

8.200

２
３
４
５

１
１
１
１

６
７
７
９
０

１
１
１
１
２

１
２
３
４
５

２
２
２
２
２

６
７
８
９
０

２
２
２
２
３

１
２
３
４
５

３
３
３
３
３

６
７
８
９
０

３
３
３
３
４

半谷有里東京成徳商校２

篠原綾乃県立相武台高校２

金子友香名古屋女子大高校１

垣谷真理子市立尼崎高校

田中理恵和歌山北高校

大原まどか大阪市立汎愛商校’

加藤智子大阪信愛女学院間ｔ，

清水めぐみ名経大市郡高校２

宮潔望鮪江高校２

中牟田ｉ聯京都翻英高1校２

石坂奈津美藤村女子商校’

黒川里香京都朔英高校’

野口佳奈品川女子高校l

板垣美穂子札幌厚別高校，

練谷奈緒京都潮英高校，

山田訓子小倉東高校

長山智代鈴雄女子高校２

斉藤あゆみ品川女子商佼２

茂木結佳市立前橋高校

横田尚子夙川学院高校２

豊田彩乃鈴峯女子高校

畑遜菜美聖カタリナ女子iwit2

熊谷佳子商崎女子高校２

竹原友理奈山陽女子高校

山田真実八戸東高校１

31.975

31.825

31.775

31.750

31.700

31.675

31.600

31.600

31.500

31.425

31.025

30.800

30.750

30.675

30.550

30.300

29.900

29.850

29.625

２９．５５０

29.275

29.100

28.600

28.300

28.２５０

８．４７５

８．９２５

８．３２５

７．９００

８，８００

７．６００

８．６５０

８．３００

８．０５０

８．１２５

８．０２５

８．２００

８．１５０

８．３２５

８．２００

7.550

7.950

8.400

8.500

8.650

8．１７５

８．３５０

８．１００

７．３５０

７．６５０

7.450

6.400

8.350

8.050

7.400

8.150

7.200

7.750

8.300

6.850

7.550

7.450

6.800

7.800

7.850

7.350

6.700

7.050

6.950

6.850

7.350

5.950

7.300

5.450

6.800

8.350

8.500

7.650

７．９００

７．９５０

７．７００

７．６００

８．１００

８．３００

８．５５０

7.900

7.300

8.000

6.900

7.450

7.900

7.350

6.800

6.350

7.250

6.850

7.050

6.000

8.200

6.900

７．７００

８．０００

７．４５０

７．９００

７．５５０

８．２２５

８．１５０

７．４５０

６．８５０

７．９００

７．５５０

７．８５０

７．８００

７．６５０

７．０５０

７．５００

７．９００

７．６００

７．８２５

６．８００

6.900

7.750

7.200

7.300

6.900

7.825

8.000

7.875

7.350

7.725

6.100

5.700

5.550

5.700

4.400

6.800

６．８５０

７．０５０

６．２００

５－５００



石坂真奈美藤村女子高校
大島杏子藤村女子高校
市川千尋藤村女子高校
金子友香名古屋女子大高；
但中絵里藤村女子高校

宮撰望鯖江高校
横井彩耶香京都朔英高校
大原まどか大阪市立汎愛高'
江原ゆかり鈴峯女子高校
垣谷真理子市立尼崎高校
練谷奈緒京都翻英高校
板垣美穂子札幌厚別高校
清水めぐみ名経大市祁高校
吉川瑠美四天王寺高校
石坂奈津美藤村女子高校

沼田昌子常葉学園高校
半谷有里東京成徳高校
黒川里香京都翻英高校
井上奈那四天王寺高校
田中理恵和歌山北高校

豊田彩乃鈴峯女子高校
山田訓子小倉東高校
熊谷佳子高崎女子高校
有松知美山陽女子高校
加藤智子大阪信愛女学院ｉ

斉藤あゆみ品川女子高校
茂木結佳市立前橋高校
中牟田i聯京都翻英高校
横田尚子夙川学院高校
野口佳奈品川女子高校
山田真実八戸東高校
長山智代鈴峯女子高校
古屋まどか四天王寺高校

篠原綾乃県立相武台高校
二宮佳子岡山理大附属高ｊ

畑遜菜美聖カタリナ女子ｉ
首藤美保名経大市祁高校
岡野香代子祇園高校
明石真理子四天王寺高校
竹原友理奈山陽女子高校
宇佐美友麻名経大高蔵高校
佐藤里江菊里高校
山下友貴浜松開誠館高校
林亜矢華創成館高校

第２０回全国高等学校
体操競技選抜大会
速報N０．８－１

女子種目別順位
Ｌ△

段違い

選手名チーム名年得点

跳馬

順位選手名チーム名年得点 直位

布
叩
伽
妬
㈹
一
帥
伽
叩
布
別
一
別
即
伽
柘
布
一
伽
別
別
妬
妬
一
ｍ
ｍ
伽
稲
訓
一
妬
伽
釦
妬
伽
一
別
伽
拓
妬
妬
一
別
別
伽
刷
馴
一
別
別
伽
馴

２
２
０
９
８
－
８
８
７
６
６
－
６
５
５
４
４
４
３
３
３
３
－
３
２
２
１
１
｝
１
１
０
０
０
－
９
９
８
８
７
－
６
６
６
５
５
－
３
３
２
０

。
●
●
●
●
】
●
Ｐ
ｐ
、
●
』
●
③
●
。
●
』
●
甲
●
■
●
『
の
●
甲
●
●
【
●
ゆ
●
●
①
一
。
●
●
●
。
●
』
甲
。
●
●
●
』
●
●
●
《

９
９
９
８
８
－
８
８
８
８
８
』
８
８
８
８
８
』
８
８
８
８
８
』
８
８
８
８
８
狸
８
８
８
８
８
－
７
７
７
７
７
Ｆ
７
７
７
７
７
』
７
７
７
７

１
２
３
４
５
－
５
７
８
８
ｍ
一
ｕ
廻
遮
哩
蛎
一
嘘
Ⅳ
Ⅳ
Ⅳ
型
迦
迦
羽
型
嬰
妬
訂
犯
犯
訓
一
訓
犯
調
拠
妬
一
鍋
師
師
調
如
一
虹
狸
姐
必

2004/3/27，
横浜文化体育館

石坂真奈美藤村女子高校
大島杏子藤村女子高校
市川千尋藤村女子高校
篠原綾乃県立相武台高校
有松知美山陽女子高校
田中理恵和歌山北高校
横井彩耶香京都朔英高校
井上奈那四天王寺高校
吉川瑠美四天王寺高校
加藤智子大阪信愛女学院ｉ
横田尚子夙川学院高校
沼田昌子常葉学園両校
茂木結佳市立前橋高校
半谷有里東京成徳高校
古屋まどか四天王寺高;佼

斉藤あゆみ品川女子高校
畑遜菜美聖カタリナ女子ｉ
江原ゆかり鈴峯女子高校
板垣美穂子札幌厚別高校
金子友香名古屋女子大商ｊ

清水めぐみ名経大市祁高校
練谷奈緒京都翻英高校
黒川里香京都翻英高校
豊田彩乃鈴峯女子高校
野口佳奈品川女子高校
中牟田静京都朔英高校
熊谷佳子高崎女子高校
宮津望鯖江高校
石坂奈津美藤村女子高校
首藤美保名経大市郁高.校
長山智代鈴峯女子高校
垣谷真理子市立尼崎高校
明石真理子四天王寺高校
二宮佳子岡山理大附属商；
宇佐美友麻名経大高蔵高校
但中絵里藤村女子高校
山田真実八戸東高校
大原まどか大阪市立汎愛榊
山田訓子小倉東高校
山下友貴浜松開誠館高校
竹原友理奈山陽女子高校
岡野香代子祇園高校
佐藤里江菊里高校
林亜矢華創成館高校

9.125

9.050

8.625

8.350

8.300

8.300

8.200

8.150

8.150

8.050

7.850

7.800

7.750

7.700

7.550

7.550

7.450

7.４５０

７．４５０

７．４００

７．３５０

７．３５０

７．３００

７．２００

７．２００

7.050

6.950

6.850

6.850

６．８００

6.800

6.700

6.600

6.400

6.100

5.950

5.700

5.700

5.550

５．４５０

４．４００

４．１５０

３．８５０

２．８００

２
２
２
２
２
－
１
２
２
２
１
－
２
２
１
２
２
－
２
２
２
１
１
－
２
１
１
１
１
重
２
２
２
１
２
－
２
１
１
１
１
重
２
１
１
１
２
三
１
１
２
２

０

１
２
３
４
５
－
５
５
８
９
ｍ
一
山
旭
咽
哩
哩
一
焔
Ⅳ
Ⅳ
廻
坦
皿
羽
犯
型
泌
一
泌
訂
躯
羽
卯
一
孤
犯
兜
拠
弱
一
粥
鍋
兜
羽
調
雷
劉
虹
蝿
“

】

２
２
２
１
２
字
２
２
１
２
１
ｍ
’
１
２
２
１
．
２
２
１
２
１
邸
１
１
２
２
１
．
２
１
２
２
１
『
１
２
２
２
１
』
２
２
１
１
１
－
１
２
２
，

I



2004/3/Ｚ７
横浜文化体育館

第２０回全国高等学;佼
体操競技選抜大会
速報N０．８－２

女子種目別順位

､零６

ゆ か

チーム名年得点順位選手名チーム名年得点

平均台

■

選手名圃位

２
２
２
２
２
－
２
２
２
２
２
－
２
１
２
２
２
－
１
１
２
１
１
幸
１
２
１
１
１
』
１
２
１
２
１
－
２
１
１
１
２
『
１
２
１
１
２
豆
２
２
１
２

曲

■

字

面

石 坂真奈美藤村女子高校２

吉川瑠美四天王寺高校２
市川千尋藤村女子高校２
井上奈那四天王寺高校２
有松知美山陽女子高校２
大原まどか大阪市立汎愛高；，
但中絵里藤村女子高校２
大島杏子藤村女子高校２
加藤智子大阪信愛女学院ｉ，
沼田昌子常葉学園高校２

篠原綾乃県立相武台高校２
長山智代鈴峯女子商校２
中牟田静京都朔英高校２
江原ゆかり鈴紫女子高校２
垣谷真理子市立尼崎高校，
黒川里香京都翻英術校，
岡野香代子祇園高校，
茂木結佳市立前橘高校，
野口佳奈品川女子高校，
畑遥菜美聖カタリナ女子ｉ２
半谷有里束京成徳高校２
板垣美穂子札幌厚別高校，
横井彩耶香京都翻英高校２
斉藤あゆみ品川女子高校２
田中理恵和歌山北高校，

石坂奈津美藤村女子高校，
山田訓子小倉東高校，
清水めぐみ名経大市祁高校２
金子友香名古屋女子大高；，
竹原友理奈山陽女子高校，
山下友貴浜松開誠館商佼２
明石真理子四天王寺高校，
首藤美･保名経大市祁高校２
二宮佳子岡山理大附属高；，
熊谷佳子高崎女子高校２
練谷奈緒京都朔英高校，
豊田彩乃鈴峯女子高校，
山田真実八戸東高校，
宮津望鯖江高校２
宇佐美友麻名経大高蔵高校，

横田尚子夙川学院高校２
林亜矢華創成館商校２
佐藤里江菊里高校２
古屋まどか四天王寺商校２

大島杏子藤村女子高校

市川千尋藤村女子高校
吉川瑠美四天王寺高校
有松知美山陽女子商校
沼田昌子常葉学園高校

中牟田静京都朔英高校
篠原綾乃県立相武台高校
半谷有里東京成徳高校
石坂真奈美藤村女子商校
宮濯望鯖江高校
江原ゆかり鈴皐女子商校
竹原友理奈山陽女子高校
古屋まどか四天王寺商校
清水めぐみ名経大市i肌商校
但中絵里藤村女子商校
野口佳奈品川女子商校
田中理恵和歌山北商校
井上奈那四天王寺商校
石坂奈津美藤村女子商校
山田訓子小倉東商校

垣谷真理子市立尼崎商佼
横井彩耶香京都湖英商校
大原まどか大阪市立汎愛商；
金子友香箱古屋女子大商；
加藤智子大阪信愛女学院ｉ
練谷奈緒京都朔英商校
長山智代鈴峯女子商校
黒川里香京都測英簡校
横田尚子夙川学院高校
明石真理子四天王寺商校
畑避菜美聖カタリナ女子ｉ
板垣美穂子札幌厚別商校
山田真実八戸東高校
豊田彩乃鈴峯女子高校
首藤美･保名経大市郁高校
二宮佳子岡山理大附属高；
斉藤あゆみ品川女子高校
茂木結佳市立前橋商校
岡野香代子祇園商校
熊谷佳子商崎女子高校

林亜矢華創成館商校
山下友貴浜松開誠館商校
宇佐美友麻名経大商蔵商校
佐藤里江菊里商校

９．１２５

８．４００

８．３５０

８．３２５

８．２５０

８．２２５

８．２００

８．２００

８．１５０

８．１００

８．０００

７．９００

７．９００

７．９００

７．９００

７．８５０

７．８５０

７．８２５

７．８００

７．７５０

７．７００

７．６５０

７．６５０

７．６００

７．５５０

7.550

7.500

7.450

7.450

7.300

7.300

7.250

7.250

7.200

7.200

7.050

6.900

6.900

6.850

6.850

6.800

6.550

5.950

９．１５０

８．７５０

８．７００

８．６５０

８．６００

８．５５０

８．５００

８．３５０

８．３００

８．３００

８．２５０

８．２００

８．１５０

８．１００

８．０５０

８．０００

７．９５０

７．９５０

７．９００

７．９００

７．９００

７．９００

７．７００

７．６５０

７．６００

７．４５０

７．３５０

７．３００

７．２５０

７．０５０

７．０５０

6,900

6.900

6.850

6.850

6.800

6.800

6.350

6.200

6.000

5.750

5.600

5.５００

５－０００

１
２
３
４
５
－
６
７
７
９
ｍ
一
ｕ
哩
哩
廻
皿
一
超
陥
岨
廻
加
一
迦
躯
型
型
溺
一
溺
師
鯛
犯
訓
一
訓
犯
犯
誕
弘
一
鎚
師
師
調
羽
一
“
狸
盤

１
２
３
４
５
－
６
７
８
９
９
－
ｕ
哩
咽
哩
遁
一
焔
Ⅳ
Ⅳ
四
四
一
四
四
銅
製
蕊
溺
師
調
調
製
釦
犯
銅
拠
拠
一
拓
妬
犯
羽
如
一
虹
甥
妃
狸
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ざ

選手名

大原まどか

古屋まどか

井上奈那

吉川瑠美

茂木結佳

豊田彩乃

江原ゆかり

大島杏子

石坂真奈美

市川千尋

半谷有里

横井彩耶香

練谷奈緒

沼田昌子

清水めぐみ

金子友香

田中理恵

垣谷真理子

有松知美

二宮佳子

竹原友理奈

篠原綾乃

チーム猪

大阪市立汎i愛商

四天王寺商校

四天王寺iWi校

四天王寺商校

市立前;柵商校

鈴峯女子商校

鈴峯女子iWi校

藤村女子商.佼

藤村女子商校

藤村女子商校

東京成徳商校

京都測英商校

京都朔英商校

常葉学圃調校

名経大市I肌商校

名古屋女子大高

和歌山北商校

市立尼崎商校

山陽女子iWi校

岡山理大附鵬商

山陽女子商校

県立相武台商校

年

1国

跳馬

7.600

8.475

8.700

８．６７５

８．５００

８．１７５

8.350

9.200

9.275

9．０００

8.475

8.800

8.200

8.550

８．３００

8.325

8.800

７．９００

８．８００

7.825

7.350

8.925

段違い

８．１５０

6.600

7.450

7.700

6.950

7．３５０

8.150

9.050

9．１２５

8.625

7.450

8.200

７．８５０

7.550

7.750

８．３５０

7.400

8.050

7．２００

6．１００

5.450

6.400

平均台

7.700

8．１５０

7.950

8.700

6.350

６．８５０

８．２５０

９．１５０

8.300

8.750

8.350

7.900

7.450

8.600

8.100

7.650

7.950

7．９００

８．６５０

６．８００

8.200

8.500

ゆか

８．２２５

8.325

8.400

7.825

6.900

7.900

8.200

9．１２５

8.350

7.700

7.650

7.050

8．１００

７．４５０

7.450

7.550

7.900

8.250

7.200

7.300

8.000

得点合計

３１．６７５

23.225

３２．４２５

33.475

29.625

２９．２７５

32.650

35.600

３５．８２５

34.725

３１．９７５

32.550

30.550

32.

３１

31.775

３１－７００

３１．７５０

32.900

27.925

２８．３００

３１．８２５

､８００

6００．


